

## Krycí list zadání

Zakázka :	<b>Stavební práce - osazení ocelových sloupků - Kravín Kunín</b>	Část :					
Faktura :							
Zakázka číslo :	2022-013	Umístění :	Farma Kunín				
Stavební objekt číslo :		Investor :	VFÚ Brno				
Rozpočet číslo :	c:\RozpNz\Data;2022-013;Stav	Objednal :					
Dodatek číslo :		Projektant :					
Archivní číslo :		Zpracoval :	Ing. Veverka Pavel				
Datum :	06/05/2022	Soubor :	c:\RozpNz\Data;2022-013;Stavební práce - osazení ocelových sloupků - Kravín Kunín				
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH
HSV	13 350,00	134 470,00					
PSV							
MON							
VRN							
OST							
<b>Celkem</b>	<b>13 350,00</b>	<b>134 470,00</b>					
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>147 820,00 Kč</b>				
<b>Přirážky</b>							
<b>Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)</b>			<b>147 820,00 Kč</b>		<b>Celkové ostatní náklady</b>		
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH			Dne:
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň		
5 %							
21 %							
0 %	147 820,00 Kč						
	<b>147 820,00 Kč</b>						
<b>Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</b>				<b>Účelové měrné jednotky (bez DPH)</b>			Dne:
<b>147 820,00 Kč</b>				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	

## Položkový rozpočet

Zakázka : 2022-013 Stavební práce - osazení ocelových sloupků - Kravín Kunín

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									147 820,00 Kč	13 350,00	134 470,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>001</b>	<b>B</b>				<b>Kravín - Kunín</b>				<b>147 820,00 Kč</b>	<b>13 350,00</b>	<b>134 470,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>
	<b>001</b>	<b>O</b>		<b>HSV</b>	<b>stavební práce</b>				<b>147 820,00 Kč</b>	<b>13 350,00</b>	<b>134 470,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>

**Seznam položek pro oddíl :**

P	1	100000001		Jádrové vrtání otvoru prům. 122 mm, hloubka 850 mm	32,000	kus	3 000,00	96 000,00 Kč		96 000,00					0 %
P	2	100000011		Výroba přípravku pro vrtání v šikmině	1,000	kus	7 250,00	7 250,00 Kč		7 250,00					0 %
P	3	100000002		Osazení ocelových sloupků, vyvážení, zalití expanzní cementovou maltou	32,000	kus	450,00	14 400,00 Kč		14 400,00					0 %
S	4	100001		zálivková malta SikaGrout 314	15,000	kus	890,00	13 350,00 Kč	13 350,00						0 %
P	5	100000003		Přesun hmot, mimostaveništní doprava	1,000	soubor	3 500,00	3 500,00 Kč		3 500,00					0 %
P	6	100000004		Vyčištění stáje strojně - Terex traktor 2 t	8,000	hod	600,00	4 800,00 Kč		4 800,00					0 %
P	7	100000005		Převoz stroje - Man	1,000	soubor	1 000,00	1 000,00 Kč		1 000,00					0 %
P	8	100000005		Ruční dočištění stáje - odhad	16,000	hod	300,00	4 800,00 Kč		4 800,00					0 %
P	9	100000007		Začištění vrtu okolo trubky v šikmině betonem	32,000	kus	85,00	2 720,00 Kč		2 720,00					0 %